

HTGF Holding ApS

c/o Holger Foss, Viggo Rothes Vej 34 A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 28 75 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Holger Torkild Foss
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

HTGF Holding ApS
c/o Holger Foss
Viggo Rothes Vej 34 A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 39 28 75 01
Stiftet: 29. januar 2018
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Holger Torkild Foss

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod -136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets aktivitet finansieres af selskabets kapitalejer, der både tilbagetræder fra sit tilgodehavende samt indestår for at tilføre selskabet tilstrækkeligt likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-13.454	-34.975
Andre finansielle indtægter	1.405	1.596
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.876	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-97.076</u>	<u>-102.694</u>
Resultat før skat	-107.249	-136.073
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-107.249</u>	<u>-136.073</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-107.249</u>	<u>-136.073</u>
Disponeret i alt	<u>-107.249</u>	<u>-136.073</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.004.852	2.012.888
Tilgodehavender i alt	2.004.852	2.012.888
Likvide beholdninger	63.462	525.602
Omsætningsaktiver i alt	2.068.314	2.538.490
Aktiver i alt	2.068.314	2.538.490



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.050.000	3.050.000
Overført resultat	-4.140.586	-4.033.337
Egenkapital i alt	-1.090.586	-983.337
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.153.900	3.516.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.158.900	3.521.827
Gældsforpligtelser i alt	3.158.900	3.521.827
Passiver i alt	2.068.314	2.538.490



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-3.897.264	-3.847.264
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	3.000.000	0	3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.073	-136.073
Egenkapital 1. januar 2024	3.050.000	-4.033.337	-983.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.249	-107.249
	<u>3.050.000</u>	<u>-4.140.586</u>	<u>-1.090.586</u>



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	113.333	113.333
Afgang i årets løb	<u>-113.333</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>113.333</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-113.333	-113.333
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>113.333</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-113.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>


